ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2019 г. 68/5074

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 2
Закона Волгоградской области от 07 июня 2018 г. № 72-ОД

"О градостроительнойдеятельности на территории
Волгоградской области" (проект№ 10-20193)

Волгоградская областная Дума постановляет:
1.Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения

в статью 2 Закона Волгоградской области от 07 июня 2018 г. № 72-ОД
"О градостроительной деятельности на территории Волгоградской области"
(проект№ 10—20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель ?
Волгоградской областной Думы . Н.П.Семисотов

розг4582а-2
/

М’ >$3№4Ё %!ЁФ